
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

Α/ΘΜΙΑΣ  &  Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ  

ΚΑΙ ΕΞΕΛΙΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε. & Δ.Ε. 

ΤΜΗΜΑ Δ΄ - ΣΤΕΛΕΧΩΝ Π.Ε. & Δ.Ε. 

 Βαθμός Ασφαλείας: 

 Να διατηρηθεί μέχρι: 

         

         Μαρούσι, 5 - 7 - 2022  

  

 

 Αρ. Πρωτ.: Βαθμός Προτερ : 

 Φ.353.1 /98/82179/ Ε3 

 

  

Διεύθυνση:   Α. Παπανδρέου 37, 15180, ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα:  http://www.minedu.gov.gr 
E-mail:  dstelexi@minedu.gov.gr  
Πληροφορίες:  Γ. Λιαμπότης   
Τηλ:   210-3442952 

 

                    ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΘΕΜΑ:  «Κύρωση επικουρικών πινάκων επιλογής υποψηφίων Διευθυντών  Πρωτοβάθμιας 

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις  

α) των άρθρων 4 και 7 του ν. 1304/82 (Α΄ 144), όπως αντικαταστάθηκαν με τις διατάξεις του άρθρου 

56 του ν.1566/85 (Α΄ 167), 

β) του άρθρου 6 του ν. 2043/92 (Α΄ 79), όπως αυτές τροποποιήθηκαν και ισχύουν, 

γ) της παρ. 3 του άρθρου 76 του ν. 4727/2020 (Α΄ 184), 

δ) του ν. 4823/2021 (Α΄136) και ιδίως της παρ. 4 του άρθρου 30 και του άρθρου 40, 

ε) του π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων», 

στ) του π.δ. 81/2019  (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων των αρμοδιοτήτων τους….. », 

ζ) του π.δ. 83/2019  (Α΄ 121) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών και Υφυπουργών», 

η) του π.δ. 84/2019  (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων», 

θ)  Την  αριθμ. Φ.353.1/20/163161/Ε3/14-12-2021 (Β΄5833) Υπουργική Απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων 

σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης»  

2. Την αριθμ. 29/1-7-2022 πράξη του Α΄ Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής για την κατάρτιση των 

πινάκων επιλογής και την επιλογή των Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 

3. Την αριθμ. 30/20-6-2022 πράξη του Β΄ Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής για την κατάρτιση των 

πινάκων επιλογής και την επιλογή των Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 

4. Την αριθμ. 21/4-6-2022 πράξη του Γ΄ Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής για την κατάρτιση των 

πινάκων επιλογής και την επιλογή των Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 

5. Τις αριθμ. 43/25-5-2022 και 45/24-6-2022 πράξεις του Δ΄ Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής για την 

κατάρτιση των πινάκων επιλογής και την επιλογή των Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης. 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:dstelexi@minedu.gov.gr


Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
 

Κυρώνουμε τους ακόλουθους επικουρικούς πίνακες επιλογής υποψηφίων Διευθυντών Πρωτοβάθμιας 
και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, ανά Περιφερειακή Διεύθυνση Εκπαίδευσης, ως εξής: 

 

Σειρά Περιφερειακή Διεύθυνση 
Βαθμίδα 

Εκπαίδευσης 
Αριθμός 

Μητρώου 
Υποψήφιος 

ΤΕΛΙΚΑ  
ΜΟΡΙΑ 

(Σύνολο) 

1 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 152083 ΓΑΤΣΩΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 32,9125 

2 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 161591 ΔΕΛΛΑΠΟΡΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 32,9000 

3 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 158954 ΠΑΠΑΣΗΜΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 32,8500 

4 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 177316 ΜΠΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ 32,7500 

5 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 163614 ΔΑΝΟΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΕΛΕΝΑ 32,3500 

6 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 163479 ΒΑΡΕΛΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 31,0000 

7 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 200293 ΒΑΡΔΑΛΑΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 30,7000 

8 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 195966 ΠΑΠΑΦΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 30,6500 

9 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 160831 ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 30,2000 

10 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 182741 ΔΕΡΙΖΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 30,0000 

11 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 175608 ΠΑΛΑΝΤΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 29,6000 

12 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 185098 ΤΖΙΟΒΑΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 29,6000 

13 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 159062 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 29,2500 

14 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 173346 ΚΟΥΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 28,7000 

15 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 169514 ΤΣΟΜΠΑΝΕΛΛΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 28,1250 

16 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 179425 ΛΟΥΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 27,9875 

17 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 178666 ΣΤΑΥΡΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 26,7500 

18 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 154299 ΣΠΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 26,3500 

19 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 169364 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 26,2375 

20 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 398166 ΣΤΟΥΠΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 25,7500 

21 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 183904 ΤΖΕΛΕΠΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 25,0000 

22 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 198130 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 24,3750 

23 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 183184 ΝΤΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 23,8250 

24 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 178661 ΤΖΗΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 23,0000 

25 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 165668 ΚΟΥΡΚΟΥΛΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ 20,7000 

26 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 187764 ΡΑΠΤΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 20,2500 

27 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 144052 ΓΕΩΡΓΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 18,1250 

1 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 564912 ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ 37,7500 

2 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 554464 ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 37,5000 

3 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 550866 ΑΝΔΡΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 35,8000 

4 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 579067 ΓΚΑΓΚΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 34,1250 

5 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 566817 ΝΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 34,0000 

6 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 163480 ΚΟΝΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 33,7000 

7 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 556774 ΑΓΡΑΠΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 33,5000 

8 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 550135 ΜΑΝΔΡΑΓΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 33,5000 

9 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 555663 ΚΑΛΛΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 32,7000 



Σειρά Περιφερειακή Διεύθυνση 
Βαθμίδα 

Εκπαίδευσης 
Αριθμός 

Μητρώου 
Υποψήφιος 

ΤΕΛΙΚΑ  
ΜΟΡΙΑ 

(Σύνολο) 

10 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 555974 ΖΟΥΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 32,4250 

11 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 558990 ΜΠΟΥΣΔΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 30,7000 

12 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 591511 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 30,0000 

13 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 565779 ΜΠΙΡΜΠΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 28,3750 

14 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 566171 ΒΛΑΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 28,2625 

15 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 567041 ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 27,9875 

16 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 570698 ΝΑΣΙΚΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 27,9500 

17 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 563947 ΜΑΛΛΙΑΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 27,9000 

18 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 562143 ΓΙΟΥΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 27,7500 

19 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 556228 ΚΟΝΤΑΚΟΣ ΔΗΜΟΣ 27,0000 

20 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 566111 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 25,6250 

21 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 557659 ΜΕΡΙΧΩΒΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 25,6000 

22 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 581219 ΝΤΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 25,1000 

1 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 174618 ΚΑΛΙΩΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 28,7000 

2 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 140282 ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 28,7000 

3 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 194628 ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 28,6250 

4 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 208574 ΔΗΜΗΤΡΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 28,5750 

5 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 151741 ΚΟΥΤΣΟΝΙΚΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 28,3000 

6 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 172826 ΛΙΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 28,1250 

7 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 186009 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 28,0000 

8 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 182403 ΣΠΑΛΙΩΡΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 27,7500 

9 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 195504 ΚΑΣΤΡΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 26,3750 

10 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 156878 ΜΠΟΤΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 26,3500 

11 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 199717 ΑΡΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 21,2750 

12 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 170407 ΒΑΛΑΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19,3750 

13 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 165740 ΝΑΝΟΥ ΜΠΗΛΙΑ 18,7500 

1 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 565566 ΑΡΤΣΙΤΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 35,0000 

2 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 591307 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 32,6500 

3 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 556288 ΔΑΣΚΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 32,4000 

4 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 567625 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΕΝΗ 31,8125 

5 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 584840 ΜΟΤΣΙΟΛΑΣ ΣΙΔΕΡΗΣ 31,6000 

6 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 561564 ΠΑΝΑΓΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 28,6000 

7 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 568184 ΧΑΡΙΤΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 26,3000 

1 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 609372 ΚΟΜΠΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 21,0000 

2 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 568769 ΤΣΙΟΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 20,0000 

1 ΚΡΗΤΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 186003 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 28,5250 

2 ΚΡΗΤΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 183388 ΚΛΕΙΝΑΚΗ ΑΝΝΑ 24,0000 

3 ΚΡΗΤΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 197447 ΡΟΔΟΠΟΥΛΟΥ ΞΑΝΘΗ 19,5625 

4 ΚΡΗΤΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 194131 ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18,5500 



Σειρά Περιφερειακή Διεύθυνση 
Βαθμίδα 

Εκπαίδευσης 
Αριθμός 

Μητρώου 
Υποψήφιος 

ΤΕΛΙΚΑ  
ΜΟΡΙΑ 

(Σύνολο) 

5 ΚΡΗΤΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 178513 ΚΡΑΣΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 10,0000 

1 ΚΡΗΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 575545 ΜΑΚΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 32,5000 

2 ΚΡΗΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 588133 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 30,9000 

3 ΚΡΗΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 557899 ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 30,9000 

4 ΚΡΗΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 566846 ΧΙΩΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 28,8000 

5 ΚΡΗΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 579182 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 28,3500 

6 ΚΡΗΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 174659 ΑΝΕΣΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 27,0000 

7 ΚΡΗΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 577888 ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 24,8750 

1 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 191834 ΧΑΤΖΗΙΕΡΕΜΙΑΣ ΣΥΜΕΩΝ 23,0625 

1 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 144123 ΑΣΒΕΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 32,3000 

2 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 148100 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ 32,1500 

3 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 182785 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 30,0000 

4 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 196987 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 28,8750 

5 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 171885 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 28,3750 

6 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 192403 ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 24,6000 

7 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 169370 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 24,3000 

8 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 163501 ΚΑΡΑΠΙΠΕΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 24,2000 

9 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 176481 ΣΤΟΓΙΑΝΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 23,4000 

10 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 175474 ΚΡΗΤΙΚΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 22,9750 

11 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 148135 ΜΠΙΣΤΟΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 22,8250 

12 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 155596 ΜΑΚΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18,0000 

1 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 602124 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 23,5000 

2 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 593913 ΜΠΟΥΛΟΥΓΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 17,9375 

1 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 180337 ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29,9375 

2 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 161567 
ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

28,6250 

3 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 176132 ΝΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 27,9875 

4 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 195619 ΣΚΛΗΡΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 25,3750 

5 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 154721 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 25,0000 

6 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 177689 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΑΝΝΑ 24,2500 

7 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 165004 ΚΟΥΖΟΥΠΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 22,0000 

8 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 193080 ΜΑΝΟΥΣΙΑΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 20,5000 

9 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 173125 
ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

18,1500 

10 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 192588 ΠΟΛΙΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 9,0000 

1 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 565098 ΖΑΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 40,2000 

2 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 551818 ΠΑΣΣΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 37,8000 

3 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 558033 ΡΗΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 37,3750 

4 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 575412 ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 36,0000 

5 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 578236 ΜΕΤΑΞΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 33,2500 



Σειρά Περιφερειακή Διεύθυνση 
Βαθμίδα 

Εκπαίδευσης 
Αριθμός 

Μητρώου 
Υποψήφιος 

ΤΕΛΙΚΑ  
ΜΟΡΙΑ 

(Σύνολο) 

1 ΗΠΕΙΡΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 178609 ΜΠΑΜΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 28,9750 

2 ΗΠΕΙΡΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 188181 ΤΑΣΣΗ ΟΛΓΑ 28,4750 

3 ΗΠΕΙΡΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 204840 ΒΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 27,8750 

4 ΗΠΕΙΡΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 190777 ΓΚΟΤΟΒΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 27,6000 

5 ΗΠΕΙΡΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 155652 ΣΙΟΥΛΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 26,3750 

6 ΗΠΕΙΡΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 161427 ΜΟΡΦΑ ΕΛΕΝΗ 26,0000 

7 ΗΠΕΙΡΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 209368 ΣΙΜΙΤΖΗ ΣΟΦΙΑ 25,8250 

8 ΗΠΕΙΡΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 158032 ΚΟΣΙΩΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 24,6875 

9 ΗΠΕΙΡΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 182174 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 23,7000 

10 ΗΠΕΙΡΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 183864 ΠΑΠΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 22,0000 

11 ΗΠΕΙΡΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 177048 ΜΠΡΙΣΕΝΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 21,6250 

12 ΗΠΕΙΡΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 194323 ΚΑΤΣΑΝΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 21,3750 

13 ΗΠΕΙΡΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 189440 ΜΥΛΩΝΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 19,3000 

14 ΗΠΕΙΡΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 203232 ΔΕΒΛΕΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ 18,1000 

15 ΗΠΕΙΡΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 183831 ΜΠΑΜΠΟΥΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 16,0000 

1 ΗΠΕΙΡΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 586791 ΝΤΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 36,8125 

2 ΗΠΕΙΡΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 585088 ΜΑΓΓΙΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 32,8500 

3 ΗΠΕΙΡΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 559053 ΚΙΤΣΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 32,1875 

4 ΗΠΕΙΡΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 584646 ΤΣΟΥΜΕΛΕΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 30,6875 

5 ΗΠΕΙΡΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 595086 ΠΑΠΑΝΤΖΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 30,5500 

6 ΗΠΕΙΡΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 563459 ΜΥΛΩΝΑ ΑΝΝΑ 28,6250 

7 ΗΠΕΙΡΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 554466 ΜΟΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 27,2625 

8 ΗΠΕΙΡΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 591131 ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 20,2750 

1 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 187677 ΚΟΠΑΔΗ ΘΑΛΕΙΑ 36,5000 

2 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 170732 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 34,7000 

3 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 178508 ΜΠΕΡΔΕΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 30,9000 

4 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 188088 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29,3750 

5 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 198523 
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 

27,6250 

6 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 136257 ΗΛΙΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 27,1500 

7 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 222900 ΖΕΡΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 26,5375 

8 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 174601 ΠΑΛΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 19,1500 

1 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 577937 ΖΗΡΔΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 33,7500 

2 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 599606 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 31,9375 

3 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 568261 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 31,6625 

4 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 581683 ΑΡΣΕΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 31,5500 

5 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 568280 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 28,1250 

6 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 547241 ΓΚΙΟΥΛΕΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 27,9000 

7 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 571014 ΠΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 27,6500 

8 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 553983 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 27,5000 



Σειρά Περιφερειακή Διεύθυνση 
Βαθμίδα 

Εκπαίδευσης 
Αριθμός 

Μητρώου 
Υποψήφιος 

ΤΕΛΙΚΑ  
ΜΟΡΙΑ 

(Σύνολο) 

9 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 576668 ΤΣΙΑΜΑΛΟΣ ΧΡHΣΤΟΣ 25,3750 

10 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 586094 ΑΡΓΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 25,0000 

11 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 560823 ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 25,0000 

12 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 600084 ΤΑΣΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 24,5000 

13 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 604953 ΧΑΤΖΗΠΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 22,5000 

14 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 595025 ΣΙΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18,5000 

1 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 204852 ΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΑ 26,8750 

2 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 165437 ΞΗΝΤΑΡΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 26,8000 

3 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 170528 ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 26,4875 

4 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 193361 
ΑΛΑΜΑΝΟΥ-ΚΕΦΑΛΛΗΝΟΥ 
ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ 

22,3750 

5 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 149798 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 22,0125 

6 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 161028 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 20,3000 

7 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 191517 ΔΡΟΓΓΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 17,6750 

1 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 588942 ΜΑΓΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 27,3750 

2 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 587880 ΚΑΚΛΑΜΑΝΗΣ ΘΩΜΑΣ 26,6500 

3 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 573633 ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 19,2500 

1 ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 171188 ΤΑΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 32,5250 

2 ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 206380 ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 31,0000 

3 ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 183783 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 29,0500 

4 ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 193444 ΛΑΜΠΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 28,5000 

5 ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 144012 ΠΥΛΑΡΙΝΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 28,5000 

6 ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 150183 ΒΑΜΒΟΥΡΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 28,1875 

7 ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 187433 ΣΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 27,0750 

8 ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 178764 ΚΑΚΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 26,7500 

9 ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 194221 ΒΑΡΔΙΚΕΛΔΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 26,0000 

10 ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 195584 ΓΚΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 25,0000 

11 ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 186201 ΓΚΑΓΚΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 24,7000 

12 ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 181693 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 24,0000 

13 ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 214471 ΓΑΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 23,0500 

14 ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 164453 ΤΡΙΚΚΑΛΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 21,1250 

1 ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 562517 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑ 35,5125 

2 ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 553689 ΓΟΥΝΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 33,1000 

3 ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 585054 ΙΑΤΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΕ 30,5000 

4 ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 572494 ΑΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 28,2750 

5 ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 585098 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 28,0000 

6 ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 578295 ΤΣΕΤΣΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 27,7500 

1 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 198295 ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 31,5000 

2 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 206457 ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29,0500 

3 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 202588 ΚΑΡΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 28,5000 



Σειρά Περιφερειακή Διεύθυνση 
Βαθμίδα 

Εκπαίδευσης 
Αριθμός 

Μητρώου 
Υποψήφιος 

ΤΕΛΙΚΑ  
ΜΟΡΙΑ 

(Σύνολο) 

4 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 399051 ΙΣΠΥΡΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣ 27,8750 

5 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 182337 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΝΕΟΦΥΤΟΣ 26,4875 

6 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 158836 ΓΑΛΑΝΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ 25,0000 

7 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 169816 ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 23,9375 

8 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 198562 ΚΟΥΖΑΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 23,8000 

9 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 700906 ΤΖΙΛΙΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 20,2500 

10 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 190560 ΜΟΥΛΕΛΗΣ ΗΛΙΑΣ 20,1500 

1 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 577851 ΚΑΤΣΙΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 36,1875 

2 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 590843 ΧΑΡΙΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 35,5000 

3 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 578499 ΜΙΣΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 32,5750 

4 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 581283 ΤΣΕΛΕΠΗ ΚΩΣΤΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 29,7500 

5 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 563391 ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 21,4000 

1 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 194433 ΜΠΟΛΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 32,0000 

2 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 151869 ΡΙΖΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 31,5125 

3 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 174384 ΚΑΚΑΜΟΥΚΑΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 31,1250 

4 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 172477 ΓΚΕΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 31,0000 

5 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 156630 ΛΟΥΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 30,9750 

6 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 152188 ΑΛΕΚΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 30,6875 

7 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 165430 ΜΠΙΣΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 30,1250 

8 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 151855 ΟΞΥΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29,7250 

9 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 156695 ΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29,0250 

10 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 904474 ΣΑΡΙΚΑ-ΖΗΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ 28,6250 

11 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 171837 ΤΣΙΑΡΓΑΛΗ ΜΕΤΑΞΙΑ 27,4375 

12 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 215344 ΓΕΡΟΝΑΤΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 27,2500 

13 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 158233 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 26,4375 

14 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 195039 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 26,4375 

15 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 151079 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 26,1000 

16 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 210033 ΓΕΩΡΓΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 26,0500 

17 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 165386 ΖΗΦΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 26,0000 

18 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 164777 ΣΚΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 25,8500 

19 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 174645 ΑΝΑΓΝΩΣΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 24,3750 

20 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 169375 ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 23,3750 

21 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 180439 ΛΑΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 23,1875 

22 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 195577 ΒΑΡΔΑΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 22,0750 

23 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 178550 ΧΡΥΣΑΦΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 21,0000 

1 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 584878 ΠΥΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 33,9875 

2 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 565897 ΛΑΣΠΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 33,9000 

3 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 572495 ΠΑΤΜΑΝΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 33,5750 

4 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 587686 ΖΙΑΚΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 32,1750 



Σειρά Περιφερειακή Διεύθυνση 
Βαθμίδα 

Εκπαίδευσης 
Αριθμός 

Μητρώου 
Υποψήφιος 

ΤΕΛΙΚΑ  
ΜΟΡΙΑ 

(Σύνολο) 

5 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 576828 ΚΑΡΑΟΓΛΑΝΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 32,1250 

6 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 587961 ΤΑΛΑΜΠΙΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 31,8500 

7 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 584579 ΣΤΡΙΚΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 27,3500 

8 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 576925 ΚΟΥΡΣΑΡΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 27,1000 

9 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 578902 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΑΝΘΗΣ 26,6250 

10 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 575797 ΤΟΝΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 17,8750 

 
 Η ισχύς των πινάκων λήγει την 31η Ιουλίου 2026 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 

 

 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

 


